PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25 апреля 2025 года
	№
	256
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительством Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 30 мая 2017 года № 206 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидий юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с реализацией мероприятий, направленных на развитие газовой отрасли в Чукотском автономном округе»;

от 10 апреля 2018 года № 112 «О внесении изменений в Приложение                   к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                          от 30 мая 2017 года № 206»;

от 28 апреля 2016 года № 224 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидий на возмещение затрат по ремонту технологического оборудования Газомоторной теплоэлектроцентрали г. Анадырь, находящейся в собственности Чукотского автономного округа»;

от 5 мая 2017 года № 173 «О внесении изменений в Приложение                           к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                         от 28 апреля 2016 года № 224».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов